
Smlouva o zájezdu
Smluvní strany.'

Mgr. Zdeněk Šmíd -podnikajícíjako cestovní kancelář Scandia - Czech Tour
se sídlem provozovny Poštovní 5, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO 47276088, DIČ CZ6403170796
zapsaná na Okresním úřadě v Jablonci nad Nisou - Okresní živnostenský úřad
č. j. 87/200l/j-2, evidenční číslo 350401-96853-00
bankovní spojení: ČSOB Jablonec nad Nisou
Č. ú.: 106 09 72 93/0300
zastoupená majitelem.' Mgr. Zdeňkem Šmídem
(dálejen cestovní kancelář)

a

Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace
sídlem: Riegrova 40/1 7, 664 51 Šlapanice
IČO: 49461249
zastoupená ředitelkou školy.' Mgr. Gabriela Kokešová
kontaktní osoba pověřenájednáním ve věcech realizace této smlouvy: Mgr. Radmila Poláčková
e-mail.' polackova@gslapanice.cz
mobilní telefon:
(dále jen zákazník)

uzavřely v souladu s ustanoveními § 852a - 852k občanského zákoníku Smlouvu o zájezdu
o realizaci poznávacího zájezdu do Švédsku - okruh Hřejivý Sever.

l.
Předmět smlouvy

l. l Předmětem smlouvyje zajištění zahraničního poznávacího zájezdu v termínu:
06. 06. -14. 06. 2020
Počet osob: max. 42

Místo pobytu:
Penzion Anneberg - Bottnaryd - střední Švédsko
(ubytovací zařízení cestovní kanceláře Scandia - Czech Tour)

II.
Cena

2. l Cena zájezdu projednoho účastníku - skupina 37 osob a více úglatících).'

Cena zájezdu l l osoba 6 890 KČ
Přistavení autobusu l každá osoba 450 KČ
Balíček B l l osoba 135 KČ
Cena zájezdu /1 osoba.............................................. 7 475 Kč
Cena zájezdu l dozor ....................................... 2 místa zdarma



(místa zdarma se vztahují pouze na základní cenu zájezdu, tzn., že v případě využití si
organizátor platí cestovní př[pojištění a výlet do Stockholmu)

Cena zahrnuje:
Dopravu, 4x traiekty (Německo - Dánsko, Švédsko - Dánsko, Dánsko - Německo,
trajekt na ostrov Visingsô), 6x ubytování, 6jc stravování formou polopenze,
programovou skladbu viz kutalog (případná domluva před zájezdem o upraveni),
připojištění (léčebné výlohy, asistenční služba, pojištění zavazadel, trvalé následky,
pojištěni' odpovědnosti vůči 3. osobě " případné připojištění STORNA zájezdu),
pojištěni' proti úpadku CK.

Cena nezahrnuje:
Vstupy dle programové nabídky. Fakultativní výlet do Stockholmu v ceně 600 KČ l
l osoba.

III.
SluŽby

3. l Ubytování
Ubytovací zařízení se nachází ve Švédsku ve městě Bottnaryd. Objekt je patrový,
bezbariérový. K dispozici jsou pokoje, jejichž rozpis předá cestovní kancelář
objednavateli. Rozdělení účastníků provede zákazník Sociální zařízení jsou umístěna
ve společných prostorách a jsou v dostatečném množství Ubytovaným jsou k dispozici
2 klubové místnosti a vybavená kuchyňku, jídelna a bar, kde lze provést nákup
občerstvení v KČ (limo, káva).

3. 2 Doprava
Doprava do místa pobytu a zpět je zajištěna autobusem s klimatizací,
občerstvením, videem nebo DVD a WC.
Nástupnía výstupnímísto: od gymnázia, Riegrova 40/1 7, Šlapanice

3. 3 Stravování (6x)
Během pobytu je zajištěna
k večeři. Polopenze je i
po příjezdu na ubytování
(/3. 06. 2020).

polopenze, tj. snídaně kontinentálního iýpu ajednotné jídlo
v duchu skandinávské kuchyně. Stravování začíná večeří
(07. 06. 2020) a končí snídaní v den odiezdu ze Švédska

3. 4 Pojištěni záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře
Pojištění záruky.pro případ úpadku cestovní kanceláře, poj smlouva č. 8072436 112,
je sjednáno u CSOB pojištbvna, a.s. člen holdingu CSOB, se sídlem Masarykovo
náměstí 1458, 530 02 Pardubice - Zelené PředměstĹ IČO.' 45534306, zapsaná
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B 567/KSHK.

3. 5 Cestovnípojištěni'
Zákazník zodpovídá, že kuždý účastník zájezdu bude mít sjednané cestovní pojištěni'
do zahraničí.

3. 6 Pokyny
Cestovní kancelář zašle 2 týdny před odiezdem pokyny k zájezdu.



3. 7 Dalšíslužby pro účastníky
Pro účastníky je k dispozici malý bar, kde si mohou za KČ koupit kivu, limo, sladkosti
i suvenýry. Bar není s obsluhou. Možnost zapůjčení kol (ISO Kč l kolo) a kánoi
(600 Kčl kánoe).

IV.
Platebnípodmínky

4. l Zájezd v celkové výši musí být uhrazen ne/>ozděii do 06. 05. 2020

4. 2 Vpřípadě změny v počtu osob provede cestovní kancelář vyúčtování zájezdu
do jednoho měsíce po jeho skončení Přeplatek po odečtení stornovacích poplatků
vrátí na účet zákazníku zároveň s vyúčtováním.

4. 3 CK si vyhrazuje právo změn programu, trasy a ceny zájezdu při změně valutového
kurzu nebo změně ceny pohonných hmot. Toto je ale povinna neprodleně oznámit
účastníkům zájezdu.

Storno podmínky

5. l Zákazník má právo odstoupit od smlouvy. Smlouva je zrušena ke dni doručení
písemného storna cestovní kanceláři nebo ke dni oznámení zásilky s písemným
stornem o uložení na poště.

5. 2 Zákazník má právo od smlouvy odstoupit bez udání důvodu, ne/>ozděii však do 45 dnů
před datem zahájení, vždy písemnou formou. Zrušení přihlášky nastává dnem převzetí
tohoto oznámenL Při odstoupení od smlouvy po uvedené lhůtě je zákazník povinen
zaplatit následující stornopoplatky z cen závazně objednaných služeb při kuždém
stornu za každou objednanou osobu v závislosti na době storna vůči zahájení
poshtovaných služeb, viz přiložené Všeobecné, smluvní a stornovací podmi'nAy
CK Scandia - Czech Tour.

VI.
Uplatňování nároku účastníků

6. l Nastane-li pojistná událost, bude průvodce a pracovníci CK pojištěnému účastníkovi
nápomocni při odstraňování nebo zmírňováníjejích následků.

6. 2 Reklamace
VpřOadě, že služby obsažené v celkové ceně nebyly poskytnuiý v plném rozsahu nebo
kvalitě, má zákazník právo na reklamaci. Účastníci uplatní případnou reklamaci
v průběhu zájezdu u odpovědného pracovníku CK tak, aby mohla být včas
uskutečněna náprava přímo na místě. Cestovní kancelář je oprávněna při podání
reklamace v místě konání zájezdu řešit reklamaci poskytnutím náhradní služby čijinou
kompenzacL Nárok na reklamaci je nutno uplatnit ne/>ozděii do dvou měsíců
po skončení zájezdu.



VIl.
Vyšší moc

7. l Pokud by ode dne podepsání této smlouvy do doby předpokládaného ukončení zájezdu
požadovaného zákazníkem došlo k zásahu vyšší moci, obě smluvní strany budou tento
zásah považovat za důvod k okumžitému odstoupení od smlouiy.

7. 2 Za zásah vyšší moci se pro účely této smlouvy rozumí živelné pohromy, havárie
v objektu znemožňující obvyklé užívánl: nebo snižující standard, válečný stav a další
příčiny, kterým cestovní kancelář nemohla zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí.
Cestovní kancelář má v tomto přbadě právo na úhradu dosudposkytnutých služeb aje
povinna učinit veškerá opatření pro dopravu účastníků zpět.

7. 3 Pokud dojde k odstoupení od smlouvy pro zásah vyšší moci, mají smluvní strany nárok
na vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne ukončení smlouvy.

VIII.
Závěrečná ustanovenĹ

8. l Tato smlouva je uzavřena v souladu s Občanským zákoníkem a zákonem 159/99 Sb.,
v platném znění Smluvní strany se dohodly, že všechny sporné otázky, ke kterým
by mohlo dojít v průběhu vzájemných smluvních vztahů, budou řešeny především
vzájemnou dohodou. K tomu si vzájemně poskytnou všechny potřebné informace.
Vpřípadě, že nedojde k dohodě smluvních stran, bude případ předložen věcně
a místně příslušnému soudu Cr.

8. 2 Tato smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, každá s platností originálu, každá
ze smluvních stran obdržípo jedné.

8. 3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a končí datem vzájemného vypořádání
smluvních závazků vyplývajících z této smlouvy.

8. 4. Smluvní strany souhlasí s vložením smlouvy do registru smluv. V7ožení do RS zajistí
zákuzník.

v Jablonci nad Nisou

dne .,..,./7. 02. 202 Z...

Mgr. Zdeněk Šmíd
(mqjitel CK)

ve Šlapanicích

Ŕ¢Á L. Lo LaČ'dne

Mgr. Gabriela Kokešová
(ředitelku školy)


